令和6年6月 17日

報道機関各社 御中

連  絡  先

課係名  商工政策課

電話番号 ５３－４３６１

1．発表事項  今年もやります！令和６年度女性起業家等のつながり交流創出事業

２． 目的

   女性起業家と起業を目指す女性との交流の場を設けることで、同じ夢を持つ仲間と

の出会いや、コミュニティの構築など、相談しやすい環境を整え、起業に対する機運の

向上、また、既存事業の成長へのきっかけづくりを図る事業です。本事業の令和６年

度オープニングとして第１回交流会を下記のとおり開催します。

３． 第１回交流会  「同じ夢を持つ仲間と出会うワークショップ」

〇日時：令和６年６月２７日（木）１０時００分～１２時００分

〇場所：カリヨンプラザ２Ｆ多目的ホール（松阪市日野町７８８）

〇参加資格：起業に興味のある松阪市に居住している女性

〇定員：２０名程度

〇申込方法：開催チラシ下部のQRコードより申し込み

   ※QR コードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

〇申込締切：令和６年６月２０日（木）

〇託児・キッズスペース：要予約

４．交流会内容

    〇 先輩起業家からの話及びワークショップ

     ・ロゼットキーホルダー作り（別添参照）

          講師：中江 みお  （メンズ＆レディースショップミヤトウ）

〇 交流会

５． 令和６年度 今後のスケジュール

開催予定日 内  容

８月下旬 第２回交流会

１０月上旬 セミナー

１１月中旬 勉強会

２月 セミナー集中講義(4日間)

３月中旬 第３回交流会